

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

nimi: Eesti Väikesadamate Arenduskeskus

registrikood: 80332302

tänava/talu nimi, Lootsi 6

maja ja korteri number:

linn: Pärnu linn

maakond: Pärnu maakond

postisihnumber: 80012

telefon: +372 5241302

e-posti aadress: jaano@ots.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 4 Laenukohustused	12
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud	12
Lisa 7 Tulu ettevõtlusest	13
Lisa 8 Muud tulud	13
Lisa 9 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

MTÜ Eesti Väikesadamate Arenduskeskus asutasid 20.09.2011 Eesti hobimeresõidu edendamise ja väikesadamate haldamisega tegelevad organisatsioonid. Ühingu tegevuse eesmärgiks on Eesti väikesadamate võrgustiku kui mereturismi ja hobimeresõidu eelduseks oleva taristu parandamine, selleks investeringute kaasamine ning Eesti kui mereturismisihikoha turundamine siseriiklikult ja välismaal. Väikesadamate Arenduskeskus lähtub tegevuses oma liikmete huvidest ja Eesti Merenduspoliitikast, eriti selle 5. prioriteedi eesmärkidest ja ülesannetest, mis puudutavad väikelaevandust ja -sadamaid, mereturismi, rannaelu edendamist, merega seotud ettevõtlust, mereharidust ja merekultuuripärandit. Olulisim saavutus Eesti väikesadamate arengus oli 2015. aastal EAS-i väikesadamate meetme kaudu tehtud investering sadamate teenuste kvaliteedi parandamiseks. Kokku investeeriti Euroopa Regionaalarengu Fondi vahenditest 19 väikesadamasse üle 3 miljoni €.

2015. aastal osales Eesti Väikesadamate Arenduskeskus järgmistes projektides ja protsessides:

Jaauar

Interreg Central Baltic meetme projektiidee välja töötamine, projektipartnerite leidmine ning läbirääkimised võimalike partneritega Riias, Tallinnas ja Pärnus.

Interreg Est-Lat programmi väikesadamate meedet välja töötava riikidevahelise töögrupi liikmete konsulteerimine programmi piirkonna väikesadamate olukorra ning investeringuvajaduste osas, programmi piirkonna sadamate külastused, nende hetkeolukorra ning pakutavate teenuste kaardistamine.

Osalemine EAS-i toel teostatud Eesti messiboksis Düsseldorfis paadimessil BOOT 360 Saksamaal, esitlus „Visit Estonia by Boat“ Eestit tutvustaval pressikonverentsil.

Eelläbirääkimised Soome paadiajakirjanike liidu esindajatega ja EAS-ga Eesti väikesadamaid Soome meedias tutvustava pressireisi korraldamiseks.

Toimus MTÜ üldkoosolek, millel otsustati osaleda Interregi programmides Central Baltic ning Est-Lat, kandideerida projektipartneriks Eesti väikesadamaid esindava juhtpartnerina.

Veebruar

Interreg Central Baltic projekti taotluse SmartPorts koostamine, läbirääkimised Eesti ja Läti partneritega ning võimalike projekti juhtimiskonsultantidega, projekti eelarvestamine ning taotluse esitamine. Osalemine Central Baltic programmi infopäeval.

Osalemine Est-Lat töögrupi koosolekutel, sadamate investeringuvajaduste tutvustamine töögrupile.

Väikesadamate teatmiku Estonian Cruising Guide uue trüki tootmise tegevuskava koostamine, eelarvestamine, läbirääkimised EAS-ga võimaliku rahastuse leidmiseks.

Märts

Soome paadiajakirjanike pressireisi ettevalmistavad kohtumised ja läbirääkimised Tallinna ning Ida-Virumaa väikesadamate külastamiseks. Kokkulepe EAS-ga pressireisi rahastamiseks ja turismiprogrammi koostamiseks, läbirääkimised Soome paadiajakirjanike liiduga.

Teatmiku Estonian Cruising Guide uue versiooni tootmise tegevuste planeerimine. Läbirääkimised tootjatega, hinnapakumiste kogumine. Kuna sobiv aeg välitööde teostamiseks hakkas lähenema, kuid üheltki fondilt ega ametilt konkreetset rahastusotsust polnud ega polnud ka selget kava, mille alusel oluks reaalne rahastus 2015. aasta jooksul leida, otsustati korraldada teatmiku välja andmiseks ühisrahastuskampaania hooandja.ee kaudu. Ühisrahastuskampaania ideeks oli raamatu eelmüük inimestele ja organisatsioonidele, kes projekti rahaliselt toetasid ehk sisuliselt ettemaksude kogumine toodetava raamatu tulevastelt ostjatelt.

Aprill

Ettekanne Eesti väikesadamate võrgustikust ja selle arenguväljavaadetest Eesti Purjetamiskongressil KUMU-s.

Soome ajakirjanike pressireisi ettevalmistus, marsruudi ja tutvustusmaterjalide koostamine, läbirääkimised ajakirjanikega.

Osalemine Stockholmis Keskkonnainstituudi Tallinna keskuse poolt läbi viidud Merestrategia Meetmekava koostamise töörühma koosolekul, väikesadamate sisendi andmine meetmekavasse.

Hooandja.ee kampaania alustamine Cruising Guide rahastamiseks, läbirääkimised võimalike suurtoetajatega.

Mai

Osalemine EAS-i Soome, Rootsi ja Saksa sihtturgudele mõeldud infomaterjalide Visit Estonia by Boat planeerimisel.

Soome ajakirjanike pressireisi läbi viimine ja juhtimine, väikesadamate tutvustamine marsruudil Tallinn-Narva-Tallinn.

Teatavaks sai Central Baltic programmi sekretariaadi otsus lubada MTÜ EVAK projekt SmartPorts edasi teise voo, samuti sekretariaadi soovitus kaasata projekti partnerid Soomest ja Rootsist. Sellest tulenevalt alustati läbirääkimisi ühingule professionaalse projekti juhtimispartneri leidmiseks.

Osalemine Yachting Monthly ajakirjanikule Dick Durhamile Eestit mereturismi sihtkohana tutvustava reisi ettevalmistustes koostöös Eesti Londoni Suursaatkonna, Kalev JK, EAS-i ja Jahtklubide liiduga.

Hooandja.ee kampaania läbi viimine Cruising Guide rahastuseks.

Juuni

Yachting Monthly ajakirjaniku Dick Durhami Eesti tutvumisreisi läbi viimine, teejuhtide ja sõidukite korraldamine marsruudil Tallinn-Paldiski-Haapsalu-Hiumaa-Saaremaa-Abruka- Pärnu-Kihnu-Tallinn.

Cruising Guide koostamiseks vajalike välitööde alustamine.

Central Baltic projekti SmartPorts II taotlusvooru dokumentide ette valmistamine, läbirääkimised projektipartneritega, eelarvestamine. Projekti

sisuliste tegevuste planeerimine, läbirääkimised Läti, Soome ja Rootsi projektpartneritega Soome ajakirjanike pressireisi järelsuhtlus, infomaterjalide edastamine.

Juuli

Osalemine Saksa paadiajakirjanike pressireisil Saaremaal, Eesti väikesadamate ja piirkonna kui mereturismi sihtkoha tutvustamine. Osalemine Est-Lat väikesadamate meedet välja töötava töörühma koosolekul, ametnike küsimustele vastamine, tutvumisreisi planeerimine töörühma liikmetele projektipiirkonna üle vaatamiseks. Cruising Guide koostamine – välitööd sadamates, aerofotode tegemine helikopterilt.

August

Est-Lat töögrupi ringreisi juhtimine Lääne-Eestis, väikesadamate, nende probleemide ja investeerimisvajaduste tutvustamine töögrupi liikmetele. Cruising Guide koostamine – tekstide koostamine, tõlkimine, info kogumine ametitelt ja sadamapidajatelt, lepingud kaardimaterjali kasutamiseks, kujundus ja küljendus. Central Baltic projekti käivitamisega seotud tegevused, töökoosolekud, kohtumised ja suhtlemine partneritega.

September

Central Baltic projekt SmartPorts käivitamine, partnerite lepingu ette valmistamine ja kooskõlastamine. Kohtumised partneritega. Moodustati vajaikud projektijuhtimisstruktuurid (Steering Team, Steering Group) projekti SmartPorts ellu viimiseks. Kohtumised, konsultatsioonid ning ideede vahetus seoses Mereskultuuri aastaga 2016 Meremuuseumis, Mereakadeemias ning teistes organisatsioonides. SmartPorts IKT süsteemi ülesandepüstituse arutelud erinevates töörühmades. Cruising Guide koostamise viimased tegevused, kujundus ja trükiettevalmistus.

Oktoober

Valmis teatmiku Cruising Guide tiraaž, see suunati laiali raamatukauplustesse, jahtklubidesse ning teistele partneritele. Ettevalmistused osalemiseks Hamburgi meremessil Hanseboot ning samas toimuvaks Baltic Sea Cruising Network aastakoosolekuks. Käivitus projekti SmartPorts Steering Team'i regulaarne töö.

November

Osalemine Hamburgi meremessil Hanseboot, Estonian Cruising Guide esitlemine Hanseboot'il ning Baltic Sea Cruising Network'i aastakoosolekul. Projekti SmartPorts raames toimus Kickoff-meeting ehk esimene ametlik projektpartnerite ühiskoosolek Tallinnas. Lepiti kokku partnerite lepingu tingimused ning projekti edasised reeglid ning rutiinid. Algas projekti SmartPorts IKT hanke ettevalmistustegevus. Osalemine Soome Lahe Mereassamblee konverentsil Sillamäel, Eesti väikesadamate olukorra tutvustamine Venemaa ja Soome kolleegidele, koostöövõimaluste arutelu erinevate piiriüleste projektide raames. EVAK juhatuse liige Jaano Martin Ots oli ühtlasi konverentsi moderaator.

Detsember

EAS-s toimus koostöö planeerimise koosolek, mille käigus lepidi kokku 2016. aasta tegevused „Visit Estonia by Boat“ turundustegevusteks, algas Düsseldorfis, Helsingis ja Stockholmis paadimesside tegevuste planeerimine ja ettevalmistus. Projekti SmartPorts juhtrühm osales Riias toimunud CentralBaltic konverentsil, jätkus projekti IKT hanke korraldamine ning partnerite projektides ette nähtud tegevuste ellu viimine. Osalemine EAS-i erinevatele sihtturgudele mõeldud trükiste planeerimisel ning toimetamisel. Omapoolse sisendi andmine Mereskultuuriaasta 2016 planeerimisele.

Seega võib kokkuvõtteks tõdeda, et 2015. aasta oli MTÜ EVAK jaoks aktiivne tegevuste planeerimisel ja tulemuslik varem planeeritud projektide ellu viimisel. Laienes ühingu koostöökontaktide võrgustik naaberriikides.

Tegevus käivitati mitme varem planeeritud projektiga. 2015. aasta jooksul suudeti realiseerida järgmised suuremad projektid:

- Väikesadamate teatmiku Estonian Cruising Guide uue väljaande tootmine, trükkimine ja levitamine.
- Praktilise koostöö käivitamine EAS-ga Eesti kui mereturismi sihtkoha turundamiseks välisturgudel.
- Interreg Central Baltic projekti SmartPorts toetuslepingu sõlmimine, mis võimaldas käivitada projekti esimesed tegevused.

Ühingu tegevus rajanes olulises ulatuses ühingu liikmesorganisatsioonide esindajate ning juhatuse liikmete vabatahtlikul töö, koostöö- ja võrgustikuprojektidel ning ühistegevusel teiste sarnaste eesmärkidega isikute ja organisatsioonidega.

2016. aastal on plaanis jätkata ka muude töös olevate tegevuste, projektide ja protsessidega, eelkõige esindada väikesadamate ja merematkajate huve investeeringute ja investeeringutoetustega tegelevates asutustes, organisatsioonides ja ühingutes; populariseerida mereturismi ja hobimeresõitu erinevatele sihtturgudele, muuhulgas rahvusvahelistel meremessidel ja ajakirjanduses ning selgitada erinevatele siseriiklikele ning naabermaade sihtgruppidele väikesadamate süsteemse arendamise olulisust.

Ühingul on 2015. aasta lõpu seisuga 15 juriidilisest isikust liiget (vt. www.evak.ee).

Tegevused pärast bilansipäeva

Koostööprojekt EAS-ga sai esimesed konkreetset väljundid, milleks olid Visit Estonia by Boat messiboksid koos tutvustavate materjalidega Düsseldorfis, Helsingis ja Stockholmis paadimessidel ning ettekanne Eestit tutvustaval pressikonverentsil Helsingi Matkamessil. Esialgne tagasiside on hea, rahule jäid nii osalejad kui Eestit esindanud väikesadamate esindajad. Koosolek kokkuvõtete ja hinnangute tegemiseks toimub 24.03.16 EAS-s, seal planeeritakse ka projekti edasised tegevused.

Jaauarar toimus kohtumine Central Baltic projekti MASAPO juhtrühmaga, lepiti kokku tegevuste kooskõlastamises ja koostöös.

Koostöös Meremessiga toimub Meremessil Eesti Väikesadamate teemaline ettekanne, esineja tasu asemel andis Meremess EVAK liikmetele tasuta pääsmed Meremessile.

SmartPorts projektis toimus 3 kriitilise tähtsusega protsessi: Steering Group koosolek, Partnerite lepingu allkirjastamine ja IKT süsteemi riigihange. Projektitegevus jätkus ka terve rea rutinsete tegevustega nii projektipartnerite juures kui EVAK-s, neist raporteeritakse vastavalt Interreg aruandluse nõuetele. EVAK seisukohalt on olulisim töölepingute sõlmimine projekti tööülesannete täitmiseks, mis kajastub ka projekti eelarves.

Üks Steering Group'i koosolek on meetme tingimustest tulenevalt kohustuslik korraldada iga poole aasta kohta ning esimene selline toimus 4. märtsil Tallinnas. Koosolek kuulas ära ülevaate seni tehtud tegevustest, kiitis need heaks ning kinnitas esimese projektaruande koostamise, seda paraku ilma IKT riigihanketa, kuid sellest allpool.

Partnerite lepingu allkirjastamine on eelduseks abikõlblike kulude tegemiseks kõigi partnerite juures. Et välispartnerite nõudel ei saanud seda teha digitaalselt, võttis paberil allkirjade kogumine eeldatust oluliselt rohkem aega.

Üks EVAKi poolt korraldatud INTEREGi hangetest, 2015. aasta lõpus väljakuulutatud IKT Riigihange, lõppes vajadusega see tühistada ning alustada uue hanke korraldamist. Projektis tervikuna see viivitus palju ei muuda, kuna koguprojekt on plaanitud läbi viia pikema aja jooksul.

Est-Lat meetme väljakuulutamine ootab Eesti riikliku osapoole otsuseid meetme siseriiklike rakenduskriteeriumide kohta. Jaano Martin Ots on EVAK nimel kinnitanud valmisolekut asuda vajadusel ka selles projektis juhtpartneriks, kuid enne meetme juhendi kinnitamist ja välja kuulutamist ei ole konkreetsemaid läbirääkimisi olnud võimalik pidada.

2015. majandusaastal ühingu juhatuseliikmetasusid ei makstud. Töötajaid oli 1, palgakulu kokku 1170.00€, palgakulude maksud sellest 395.46€. Mainitud 1 töökoht moodustati oktoobris 2015 ning see oli seotud projekti SmartPorts tulevaste tegevuste ellu viimisega, palgafond töötasu maksmiseks sisaldub projekti eelarves. Muid tasusid ega olulisi soodustusi ei ole Eesti Väikesadamate Arenduskeskuse tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	85 772	72	2
Nõuded ja ettemaksed	221 241	400	3
Kokku käibevara	307 013	472	
Kokku varad	307 013	472	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	6 421	0	5
Kokku lühiajalised kohustused	6 421	0	
Pikaajalised kohustused			
Laenukohustused	300 060	60	4
Kokku pikaajalised kohustused	300 060	60	
Kokku kohustused	306 481	60	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	412	228	
Aruandeaasta tulem	120	184	
Kokku netovara	532	412	
Kokku kohustused ja netovara	307 013	472	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2015	2014	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	2 000	1 701	6
Tulu ettevõtlusest	18 328	0	7
Muud tulud	17 289	485	8
Kokku tulud	37 617	2 186	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-36 476	-2 002	
Kokku kulud	-36 476	-2 002	
Põhitegevuse tulem	1 141	184	
Intressikulud	-1 021	0	
Aruandeaasta tulem	120	184	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2015	2014	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	1 141	184	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-220 841	-200	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	6 421	0	
Makstud intressid	-1 021	0	
Kokku rahavood põhitegevusest	-214 300	-16	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	300 000	0	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	300 000	0	
Kokku rahavood	85 700	-16	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	72	88	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	85 700	-16	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	85 772	72	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2013	228	228
Aruandeaasta tulem	184	184
31.12.2014	412	412
Aruandeaasta tulem	120	120
31.12.2015	532	532

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Väikesadamate Arenduskeskuse 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. MTÜ Eesti Väikesadamate Arenduskeskuse tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksud ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a. edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuulvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulu kaupade müügil kajastatakse siis, kui müügitehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Teenuse osutamisega kaasnevad kulud kajastatakse teenuse osutamisega samal perioodil.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- b. sidusettevõtteid;
- c. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtte teised tütarettevõtted);
- d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Arveldusarve Swedbankis	495	72
Arveldusarve Nordea pangas	85 277	0
Kokku raha	85 772	72

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	189	189
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	4 022	4 022
Muud nõuded	200 000	200 000
Ettemaksed	17 030	17 030
Tulevaste perioodide kulud	17 030	17 030
Kokku nõuded ja ettemaksed	221 241	221 241
	31.12.2014	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	400	400
Kokku nõuded ja ettemaksed	400	400

Lisa 4 Laenukohustused

(eurodes)

	31.12.2015	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Pikaajalised laenud				
Muu laen	60		60	
Pangalaen Nordeast	300 000		300 000	
Pikaajalised laenud kokku	300 060		300 060	
Laenukohustused kokku	300 060		300 060	
	31.12.2014	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Pikaajalised laenud				
Muu laen	60		60	
Pikaajalised laenud kokku	60		60	
Laenukohustused kokku	60		60	

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	6 000	6 000
Maksuvõlad	421	421
Kokku võlad ja ettemaksed	6 421	6 421
	31.12.2014	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	0	
Maksuvõlad	0	

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2015	2014
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	2 000	1 701
Kokku liikmetelt saadud tasud	2 000	1 701

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2015	2014
Raamatute müük	6 128	0
Reklaampinna müük	12 200	0
Kokku tulu ettevõtlusest	18 328	0

Lisa 8 Muud tulud

(eurodes)

	2015	2014
Muud	17 289	485
Kokku muud tulud	17 289	485

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2015	31.12.2014
Juriidilisest isikust liikmete arv	15	8

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2014
	Kohustused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	60

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.03.2016

Eesti Väikesadamate Arenduskeskus (registrikood: 80332302) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JAANO-MARTIN OTS	Juhatuse liige	21.03.2016
KATI KUKK	Juhatuse liige	21.03.2016
RENNO TAMMLEHT	Juhatuse liige	22.03.2016
RASMUS SCHNEIDER	Juhatuse liige	22.03.2016
URMAS LIND	Juhatuse liige	22.03.2016
RAIKO LEHTSALU	Juhatuse liige	24.03.2016
SVEN KRIGGULSON	Juhatuse liige	06.04.2016

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide tegevus	94119	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5241302
E-posti aadress	jaano@ots.ee